
6

A=484,00m²

A=125,50m²

PÁTIO CENTRAL

A=235,65m²

ADMINISTRAÇÃO

BLOCO HIPER

ESTACIONAMENTO

A=334,40m²

A=401,60² A=292,50²

ESTACIONAMENTO

1
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3

4 5 7 8 9

10

11

12 13

17 18

19

20

21

1

PÁTIO CENTRAL

A=180,00m²

RECEPÇÃO

A=40,00m²

SALA AVALI. E DIAG.

A=15,00m²

ALMOX.

A=5,50m²

A=24,00m²

DIRETORIA

A=11,80m²

SALA DE ATENÇÃO AOS

PAIS

A=32,00m²

CPD

A=9,50m²

JURÍD./ APOIO FAMÍLIA

A=12,00m²

I.S FEMININA

A=11,50m²

CIRCULAÇÃO

A=13,20m² 16

14

15

2

6

5

3 4

7

8

13

12

11

10

9

PASSEIO

FONOAUDIOLOGIA

A=15,00m²

PSICOTERAPEUTA

A=15,75m²

TERAPIA OCUPACIONAL

A=30,00m²

I.S FEMININA

A=21,35m²

CIRCULAÇÃO

A=26,80m²

PÁTIO INTERNO

A=24,00m²

ESTÚDIO DE ARTES

A=38,00m²

A=24,00m²

BRINQUEDOTECA

A=43,00m²

2 3

5
6

8 9

7

CÉU

RUA JOSÉ GOMES DIAS

GUARDA-CORPO

ESCAPE

A=3,40m²

ESCAPE

A=3,40m²

ESCAPE

A=3,40m²

DML

A=5,50m²

I.S MASCULINA

A=11,50m²

PNE

A=4,30m²

PNE

A=4,30m²

I.S MASCULINA

A=21,10m²

PNE

A=4,30m²

INFA.

PLANTA BAIXA 3º PAVIMENTO

ESCALA 1:150

ENTRADA PRINCIPAL

A=78,70m²

FACHADA 01

Cobertura ACM

PROJEÇÃO COBERTURA METÁLICA

PROJEÇÃO COBERTURA

METÁLICA

PROJEÇÃO COBERTURA

PÁTIO CENTRAL

11.20

5.85 2.00

1.20

32.00

11.20

1.70 1.70

7.00

10.50

12.70 16.29

5.50

10.60

10.85

7.15

25.28

0.50

4.85

8.00

9.35

1.55

3.05

3.60

2.20

2.00

2.00

1.25

2.30

ESCAPE

A=3,40m²

MUSICOTERAPIA

PASSEIO

RUA MANOEL DE OLIVEIRA

SILVA

FACHADA 02

PNE

A=4,30m²

ESCAPE

A=3,40m²

ESCAPE

A=3,40m²

RAMPA

RAMPA

1.85 1.90 3.90 4.80 8.00

2.90

3.80

4.10

ADMINISTRATIVO- RH/ SETOR

DE COMPRAS/ TESOURARIA

3.30

3.00 3.65 5.90

1.10 1.10 1.65 1.10 1.10 1.50

4.00 3.90

1.55

1.20

1.20 1.20

1.55

2.70 2.70

28.30

P15 P17P16

1.00

0.45

0.95

6.10

1.80

5.10

2.80

2.08 5.90

4.80

1.90

4.10

4.15 1.70 1.70 4.05 2.10 4.60 2.00 10.80

32.00

5.40

1.55

3.80

4.25 5.55 11.00 2.70 2.70 5.15

4.60

2.30

3.90

2.20

3.50

3.80

1.05

1.00

2.80

4.70

2.35

1.60

5.50

3.60

2.00

1.60

1.65

1.10 4.35

1.00

1.80

2.65 5.10 14.20

19.30

INFA.

CAIXA D' ÁGUA

A=19,70m²

ELEMENTO ARQ.

i=5%

FINAL

A=484,00m²

PÁTIO CENTRAL

COBERTURA VERDE

i=5%

COBERTURA VERDE

i=5%

i=5%

COBERTURA VERDE

COBERTURA VERDE

i=5%

COBERTURA VERDE

i=5%

COBERTURA VERDE

i=5%

Cobertura de

madeira

Cobertura de

Madeira

JARDIM SENSORIAL

A=501,60m²

11.00

Espessura Blocos: 0,10m

6.35

PROJEÇÃO COBERTURA

DATA:

20/11/2018

ASSUNTO:
CENTRO DE VIVÊNCIA: Crianças com o TEA

FOLHA:

3/11

TÍTULO:

Trabalho de Conclusão de Curso Marisa Aparecida Pereira

ALUNA:

CENTRO UNIVERSITÁRIO DO SUL DE MINAS-UNIS/MG
ORIENTADORA:

Giordany Pedroso Souza
ESCALA:

Indicadas no desenho


